
平成 3１年４月１日 

お客様各位  

悠々ファーム せなりー農園 

運賃改定（大幅値上げ）のお知らせとお願い 

拝啓 

早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりひとかたならぬご愛顧にあずかり厚く御礼もうしあげます。 

 平成１２年産地直送販売を行って以降、ネット通販の急激な増加など経済環境、社会状況の変化

に伴って宅配運賃の上昇が続いており、現行の運賃を維持することが困難となってまいりました。 

つきましては、誠に心苦しいことではございますが、平成 28年度４年 1日（1回目） 平成 30

年６月 12 日（2 回目）改定以来、今回３回目の 運賃の改定（大幅値上げ）をさせて頂きたくお

願いいたします。 

これからも品質の維持向上と安心安全な美味しいりんごをお届けいたしますので、何とぞ、ご事

情をご賢察のうえ、ご承諾賜りますよう切にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.運賃改定日：平成 31年 4月１日 

2.運賃改定後の運賃表 

１０ｋ２０ｋ（５ｋ100円引き） 

青森県内 北海道 東北 関東 信越・北陸 東海 近畿 中国 四国 九州 

  岩手県 東京都 新潟県 岐阜県 滋賀県 鳥取県 徳島県 福岡県 

  秋田県 茨城県 長野県 静岡県 京都府 島根県 香川県 佐賀県 

  宮城県 栃木県 富山県 愛知県 大阪府 岡山県 愛媛県 長崎県 

  山形県 群馬県 石川県 三重県 兵庫県 広島県 高知県 熊本県 

  福島県 埼玉県 福井県  奈良県 山口県  大分県 

   千葉県   和歌山県   宮崎県 

   神奈川県      鹿児島県 

   山梨県       

７００ １０００ ８００ ９００ １０００ １２００ １３００ 


